

Łazienka dostosowana do męskich potrzeb

Łazienka to królestwo kobiet, nie ulega to najmniejszej wątpliwości. Nie oznacza to jednak, że pomieszczenie to powinno być dostosowane jedynie do potrzeb naszych partnerek. Każdy facet, czy to mieszkający sam, czy z rodziną, może zadbać o odpowiednie łazienkowe akcesoria, które usprawnią i uprzyjemnią jego codzienne czynności. Jak? Oczywiście z IKEA!

Mycie zębów, czyli łazienkowa klasyka

Zacznijmy od jednej z najczęstszych łazienkowych czynności. Szczoteczka, pasta i nielub dentystyczna są w męskim użyciu przynajmniej dwa razy dziennie. Warto więc zadbać o ich odpowiednie przechowywanie. Wybierz bambusowy kubek z serii DRAGAN, metalowy KALKGRUND lub wykonany z tworzywa ENUDDEN, aby zadbać o higienę przyborów do mycia zębów.

Golenie, czyli to, co faceci lubi? najbardziej

Po pielęgnacji zróbow czas na golenie. Jedni używają maszynek elektrycznych, do których potrzebna jest również pianka, a niekiedy nawet podz, podobnie jak do brzytwy, a jeszcze inni wolą elektryczną golarkę. Po goleniu niezbędna jest również odpowiednia woda czy balsam, a to wszystko wymaga odpowiedniego przechowywania. W tym celu idealnie sprawdzi się pudełko z serii DRAGAN lub wyposażone w przegródki przezroczyste GODMORGON, dzięki któremu zawsze znajdziesz to, czego potrzebujesz.

Porządek w perfumach, czyli nigdy nie zgubisz idealnego zapachu

Wiele z nas w swojej łazienkowej szafie ma co najmniej kilka ulubionych zapachów perfum, do tego dochodzi również woda po goleniu i dezodoranty. Często stoją lub leżą one w nieładzie, przez co cięko odnaleźć dokładnie ten, na który ma się ochotę. Ustawiając je w plecionych koszach z serii NORDRANA, zaprowadzisz w swoich zapachach idealny porządek.

Układanie wosów, czyli im szybciej, tym lepiej

Ważnym z nas nie lubi marnować czasu na przygotowania przed wyjściem. Dobrze wiemy, aby wszystko, co potrzebujemy, było pod ręką. W zawieszanych kieszeniach z serii NORDRANA lub NOTUDDEN możesz trzymać grzebień, piankę do włosów i suszarkę. Dzięki temu ogarniesz włosy nie zajmie Ci więcej niż kilka chwil.

Męskie tekstylia, czyli praktyczność i elegancja

Na koniec przyjrzyjmy się wyborowi męskich tekstyliów. Ręcznik powinien być duży, chłonny, szybko schnący, ale i elegancki. Możesz wybrać stonowane, białe, ciemnoszare lub czarne ręczniki z serii FRÄJEN, które dostosujesz rozmiarem do swoich potrzeb. Świetnie prezentują się również te z serii FÄRGLAV, które do tego są niezwykle chłonne. A jeżeli lubisz po kąpieli zażyć odrobiny relaksu, szlafrok NJUTA lub VINTER 2016 jest wprost stworzony dla Ciebie.

Dzięki odpowiednim akcesoriom i tekstyliom możesz dopasować krzesła idealnie pod siebie. Nie wymaga to dużo pracy, a jedynie określenia, czego naprawdę potrzebujesz – resztę zajmie się IKEA.